
 
 

 

Bezděkovské léto opět na scéně. 

Píše se rok 2011 a v Bezděkově se opět  otevírá tradiční sportovní 
zápolení známé všem sportovcům jako Bezděkovské léto. Začínáme 
bohužel s nepřízní počasí a také jsme jako již několikrát za sebou 
unikli přízni kraje Vysočina,kdy na nás opět nezbyla ani korunka na údržbu nebo na pořádání akcí v rámci Bezděkovského 
léta a že jich není málo. Která tělovýchovná jednota se může pochlubit pořádáním  10. sportovních akcí v jednom roce. 
Bezděkovští nesedí s rukama v klíně a tak hrstka nadšenců připravila kurty, které dvakrát za sebou vyplavila průtrž 
mračen do hratelné podoby a první akce mohla začít. V sobotu 11.června se sešlo celkem 15 hráčů, stejně jako loni a 
podle zavedeného systému začali vyřazovací boje. Složení hráčů se obměnilo, do Bezděkova zavítali jiní borci než loni a 
to je záruka do příštích let,že se turnaj bude zdárně rozvíjet. Pořadatelé i hráči zhodnotili, že turnaj byl na kvalitativně 
vyšší úrovni než loni. Byla k vidění velmi pěkná hra s řadou překvapivých výsledků. Finále bylo reprízou loňského roku. 
Jirka Mička a Franta Čermák ukázali, že se tenisu věnují s radostí a větší radost měl Jirka Mička, který v Bezděkově 
zvítězil již po páté ze sedmi ročníků. Třetí místo překvapivě obsadil Štěpán Bonaventura, který v tie breaku porazil 
Martina Kubáta. 

Celkové pořadí:   1. Jiří Mička 

                               2. František Čermák 

                               3. Štěpán Bonaventura 

                               4. Martin Kubát 

 

 

 

 

 

Vítězové byli odměněni dárkovými balíčky, originálními diplomy a polštářky od firmy Jaroslav Zástěra Skuteč, o 
občerstvení se staral Luboš Slavík s Danou Dvořákovou o hladký průběh turnaje David Dvořák Jirka Nevole a Bohouš 
Marek. 

Pozvánka na příští týden. 

Volejbaloví příznivci těšte se: V sobotu 18.června se v Bezděkově sejdou volejbalové legendy na kvalifikačním turnaji 
mistrovství republiky superveteránů, tj. hráčů starších 50.let. Účast potvrdilo 12 týmů z celé České republiky, aby 
volejbalu nebylo málo, sehraje domácí Sokol Bezděkov mistrovské utkání s TJ Nové Veselí. 

Přijďte se podívat určitě nebudete litovat. 



###

###

3

5

1

4

2 1,583

###

6

0:0 0:0 0:0
Nevole

Kubát Kunstár

0

20
0:

0:0

Kubát

Čermák

Kunstár

Janda

ČermákA

2
0

Nevole

1

skóre

0:0

24:10

0:

pořadí

p
o
m
ě
r

Janda

: 61 6:2 0,4176:3
0:0

6:4

:

:
0:0

5:7
0

6
0

1:6
0:0

1
0

13:23
0:0

6:4 1,769

0

13
0 ###

0,619

0

7:5
0:

6:
00:0

2:6
0:0

21:
:

6:1

16:
:

1:

1
0:

13:6 12:192:6
0:00:0

4:64 6:2:

0:00

6 1:6

0

: 0 ###

1,33315:
00:0 0:00:0



p
o
m
ě
r

Suchan

1

DočekalB

2
0

Böhm

Böhm

Schneider

Mička

Dočekal

Suchan

:

6:06
0

00

16

Mička Schneider

1:6

: 1

0

3 :6

0:0

:0

:

0:

64:24

14
###0:0

:15 1,071

0

skóre pořadí

4

3

1

2

5

:0

:

:0

6:0
0:0

6:

:6 1:6

2
0

0:6

26
0:00:0

0 1

6

6
###0:00:0

:

0:00:

6:13:
0

1,910:190:
0 0:

6
###00:0

:2
0:00:00

66 0,29224:76:3:1
###00:0

3 0,38121:8:6:26:
00:0

0
0:00: ###0:00:



0:00:0 0:00:

:
0:00

66:0 13:180:6

0 0 : 0

4:63

: 0

20:13
0 : 0 0 :

:6
0 : 0 0

07 11:66:1

0:00:0

22:186:4
0:00:0

4:66:1
0:0

6:7

0:00:0

:0
0:00:0

4 :866 6:1 : 0,333

###

12

6:
0:0

3 24

###

1,385

###

0,65

###

0,818

24
0:0

0:66
0:0

1:6
:0 0

2

1

5

3

4

0 :6
0

:

0:0

1

###

:0

2:

p
o
m
ě
r

Filip

Filip

KučeraC

2
0

Bona

Bona

1

skóre

Lančarič

Kučera

Vařák

pořadíLančarič Vařák

:

6



finále B semifinále B čtvrtfinále semifinále finále

Bona

1. Bona

Vařák

5. 7. Čermák

Schneider

2. Čermák

Čermák

10. 12. Mička

5.místo Kubát 1.místo

3. Kubát

Filip

o 7.místo 6. 8. Mička o 3.místo

Janda Kubát

9. 4. Mička 11.

Mička Bona

poražení vítězové poražení vítězové vítězové poražení

semifinále B semifinále B čtvrtfinále čtvrtfinále semifinále A semifinále A

BEZDĚKOVSKÁ FINÁLOVÁ TARANTULE      (utkání o 1.-8.místo)

POŘADÍ

1. Mička

nasazení družstev

2. Črmák

3. Bonaventura

4. Kubát


